
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αναθέσεις διοικητικού έργου.» 
 

                                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 25, παρ. 1 και 6 του Νόμου 4203/2013 «Θέματα Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Το άρθρο 33 του Νόμου 4386/2106 με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης 

προσωπικού αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας έρευνας και θρησκευμάτων», 

3. Τις διατάξεις του Νόμου 1340/ 2013 με θέμα «Καθήκοντα και αρμοδιότητες  Προϊσταμένων 

διευθύνσεων Εκπαίδευσης , Διευθυντών, Υποδιευθυντών σχολείων, και ΣΕΚ, Συλλόγου 

διδασκόντων» 

4. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  295/ 07-08-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Βασιλειάδη 

Χαράλαμπου του Νικολάου, κλάδου ΠΕ70. 

5. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  220/ 28-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Γάκη Βαϊας του 

Βασιλείου, κλάδου ΠΕ70. 

6. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  234/ 02-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Δούμκου Φωτεινής του 

Αναστασίου, κλάδου ΠΕ70. 

7. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  229/ 29-06-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Καραγιαννάκη Ιωάννη 

του Εμμανουήλ, κλάδου ΠΕ70. 

8. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  239/ 02-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Κουρουβέη Αγγελικής  

του Αποστόλου, κλάδου ΠΕ70. 

9. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  236/ 02-07-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Λοκαντίδη 

Κωνσταντίνου του Θωμά, κλάδου ΠΕ70. 

                           
 

    
      

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

  

             Θεσσαλονίκη, 20-08-2018 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 9599 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Καπελέρης 
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

10. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  206/ 21-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Ουφαϊδου Άννας του 

Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ70. 

11. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  188/ 21-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Παγιώτα Παναγιώτας 

του Μιχαήλ, κλάδου ΠΕ70. 

12. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  263/ 06-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Παπαλαζαρίδου 

Μαρίας του Θεοδώρου, κλάδου ΠΕ70. 

13. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  181/ 20-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Σύρμπα Αθανασίας 

του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ70. 

14. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  240/ 02-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Τσαούση Αναστασίας 

του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ70. 

15. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  209/ 22-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Φαρμάκη Θεοδώρας 

του Κλεάνθη, κλάδου ΠΕ70. 

16. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  245/ 03-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Τσενεκίδου Ιωάννας 

του Ανέστη, κλάδου ΠΕ70. 

17. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  279/ 20-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Χριστοφιλοπούλου 

Μαρίας-Χριστίνας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ70. 

18. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  231/ 29-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Βλάχου Ειρήνης του 

Πασχάλη, κλάδου ΠΕ60. 

19. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  184/ 20-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Βρεττού Νίκης του 

Ιωάννη, κλάδου ΠΕ60. 

20. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  211/ 25-06-2018 αίτηση του εκπαιδευτικού  Καλαϊτζόπουλου 

Κωνσταντίνου του Σταύρου, κλάδου ΠΕ60. 

21. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  298/ 10-08-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Νιτσοπούλου Ειρήνης 

του Σωτηρίου, κλάδου ΠΕ60. 

22. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  185/ 20-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Ποϊράζη Ελευθερίας 

του Αντωνίου, κλάδου ΠΕ60. 

23. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  243/ 03-07-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Σκονδράνη Ειρήνης 

του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ60. 

24. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  222/ 28-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Τζιαμπαζίδου Ιωάννας 

του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ60. 

25. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  215/ 27-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Τσογκλή Σοφίας του 

Παναγιώτη, κλάδου ΠΕ60. 

26. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  302/ 20-08-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Ζήσιου Αναστασίας 

του Κυριαζή, κλάδου ΠΕ60. 

27. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  304/ 20-08-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Βερβερίδου Ειρήνης 

του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ60 

28. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  221/ 28-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Γιαμά Ελένης του 

Δράκου, κλάδου ΠΕ60 

29. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  298/ 10-08-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Νιτσοπούλου Ειρήνης 

του Σωτηρίου, κλάδου ΠΕ60 

30. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  207/ 21-06-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Αναστασιάδη 

Θεοδόσιου του Αναστασίου, κλάδου ΠΕ11. 

31. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  182/ 20-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Γουρίδου Ευθυμίας 

του Πέτρου, κλάδου ΠΕ11. 

ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

32. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  228/ 29-06-2018 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Κετέογλου Μαρίας 

του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ11. 

33. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  230/ 29-06-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Λευθεριώτη 

Αθανασίου του Σπυρίδωνα, κλάδου ΠΕ79.01. 

34. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  241/ 02-07-2018 αίτηση της εκπαιδευτικού  Νικολάου Παρασκευής 

του Αντωνίου, κλάδου ΠΕ06. 

35. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  224/ 29-06-2018 αίτηση της εκπαιδευτικού  Δαμιανίδου Μαρίας 

του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ06. 

36. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  276/ 19-07-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Αβραμίδη Γεώργιου 

του Στεφάνου, κλάδου ΠΕ05. 

37. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  306/ 20-08-2018 αίτηση της εκπαιδευτικού  Νικολοπούλου 

Κλεοπάτρας του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ05. 

38. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  235/ 02-07-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Αμησινόπουλου 

Σωτήριου του Φώτιου, κλάδου ΠΕ70. 

39. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  183/ 20-06-2018 αίτηση της εκπαιδευτικού  Μπουλιοπούλου 

Παναγιώτας του Θεόδωρου, κλάδου ΠΕ70. 

40. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  233/ 29-06-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Κυλίτση Ευάγγελου 

του Στυλιανού, κλάδου ΠΕ70. 

41. Την με αριθ. εμπ. πρωτ.:  232/ 29-06-2018 αίτηση του  εκπαιδευτικού  Τσιαπλιάκα Ιωάννη 

του Δημητριου, κλάδου ΠΕ70. 

42. Την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων και των υπηρεσιών διοίκησης της 

εκπαίδευσης της Διεύθυνσης  Π/θμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

43. Την με αριθμό 20/17-08-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης (Θέμα 11ο) 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
να προτείνει στον Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας την ανάθεση διοικητικού έργου στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, προκειμένου να 

καλύψουν το υποχρεωτικό διδακτικό τους ωράριο, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας 

έως και τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2018-2019 (21-06-2019), ως εξής: 

 
 

1. Εκπαιδευτικοί που προτείνονται να διατεθούν για διοικητικό έργο στη Δ.Π.Ε Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 

 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕ
ΩΤΙΚΟ 

ΔΙΔ. 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 

1 ΓΑΚΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 604221 ΠΕ70 22 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

2 ΠΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 599448 ΠΕ70 22 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

ΗΣ 

3 ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 568482 ΠΕ70 21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

4 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 611425 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

5 ΒΡΕΤΤΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702427 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

6 ΓΙΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΚΟΣ 615275 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

7 
ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 608899 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

8 ΠΟΪΡΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 589589 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

9 ΣΚΟΝΔΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611349 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

10 ΤΣΟΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
622184 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

11 
ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔ

ΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 571516 ΠΕ60 25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

12 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 580373 ΠΕ11 21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

13 ΚΕΤΕΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 587832 ΠΕ11 21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

14 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
229040 ΠΕ06 23 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

15 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180710 ΠΕ05 
Δ.ΣΧ.  

ΛΗΤΗΣ 
21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

 
2. Εκπαιδευτικοί που προτείνονται να διατεθούν για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες  

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕ

ΩΤΙΚΟ 

ΔΙΔ. 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 560667 ΠΕ70 
12ο Δ.ΣΧ. 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
21 

2Ο Δ.ΣΧ. 

ΣΥΚΕΩΝ 

2 ΔΟΥΜΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 589050 ΠΕ70 
23Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
22 

23Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 595934 ΠΕ70 
2Ο Δ.ΣΧ. 

ΚΥΜΙΝΩΝ 
22 

2Ο Δ.ΣΧ. 

ΚΥΜΙΝΩΝ 

4 ΚΟΥΡΟΥΒΕΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 593478 ΠΕ70 
3Ο Δ.ΣΧ. 

ΣΙΝΔΟΥ 
22 

3Ο Δ.ΣΧ. 

ΣΙΝΔΟΥ 

5 ΛΟΚΑΝΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
586527 ΠΕ70 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
21 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

6 ΟΥΦΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ 588441 ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΜΑΔΥΤΟΥ 
21 

4Ο 15Ο  22Ο  

ΕΥΟΣΜΟΥ 

7 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 552726 ΠΕ70 
1Ο Δ.ΣΧ. 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
21 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

8 ΣΥΡΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 600040 ΠΕ70 
6Ο Δ.ΣΧ. 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
21 

6Ο Δ.ΣΧ. 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

9 ΤΣΑΟΥΣΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 610712 ΠΕ70 
ΠΥΣΠΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
23 

3Ο & 6Ο 

ΣΥΚΕΩΝ  

10 ΦΑΡΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 571161 ΠΕ70 
3Ο Δ.ΣΧ. 

ΩΡ/ΣΤΡΟΥ 
21 

3Ο Δ.ΣΧ. 

ΩΡ/ΣΤΡΟΥ 

11 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
604143 ΠΕ70 

Δ.ΣΧ. 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

ΟΥ 

22 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡ

ΟΥ 

12 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 591880 ΠΕ60 

4Ο ΝΗΠ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25 

4Ο ΝΗΠ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

13 ΖΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615568 ΠΕ60 

3Ο ΝΗΠ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25 

3Ο ΝΗΠ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

14 ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 611358 ΠΕ60 
4Ο ΝΗΠ. 

ΣΙΝΔΟΥ 
25 

4Ο ΝΗΠ. 

ΣΙΝΔΟΥ 

15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 580374 ΠΕ11 
3Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
21 

3Ο Δ.ΣX. 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

16 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 572810 
ΠΕ79.

01 

3Ο Δ.ΣΧ. 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
21 

3Ο Δ.ΣX. 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 576316 ΠΕ06 
8Ο Δ.ΣΧ. 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
21 

1Ο & 5Ο 

ΣΥΚΕΩΝ  

 
3. Εκπαιδευτικοί που προτείνονται για να διατεθεί μέρος του διδακτικού τους ωραρίου για 

διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες  

 

Α/

Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM 

ΚΛΑΔ

ΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΥΠΟΧ. 

ΔΙΔ. 

ΩΡΑΡΙ

Ο 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ 

1 ΑΜΗΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 565472 ΠΕ70 
1Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
21 

1Ο Δ.ΣX. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 ΩΡΕΣ 

2 ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 622083 ΠΕ70 
6Ο Δ.ΣΧ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

6Ο Δ.ΣX. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΩΡΕΣ 

3 ΚΥΛΙΤΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 702065 ΠΕ70 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

24 

1Ο Δ.ΣX. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9 ΩΡΕΣ 

4 ΤΣΙΑΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 617111 ΠΕ70 

1Ο Δ.ΣΧ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

1Ο Δ.ΣX. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 ΩΡΕΣ 

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡ

Α 
401441 ΠΕ05 

Δ.ΣΧ. ΑΣΣΗΡΟΥ 

(ΤΟΠΟΘ.) 

2 ΩΡΕΣ 

Δ.ΣΧ. ΚΡΙΘΙΑΣ 

4 ΩΡΕΣ 

Δ.ΣΧ. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

2 ΩΡΕΣ 

1
Ο
 ΛΑΓΚΑΔΑ 

2 ΩΡΕΣ 

3
Ο
 ΛΑΓΚΑΔΑ 

4 ΩΡΕΣ 

23 

Δ.ΣX. ΑΣΣΗΡΟΥ  

9 ΩΡΕΣ 

 

 
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΜΓ74653ΠΣ-ΠΙΕ


		2018-08-27T11:09:49+0300
	Athens




